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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tampereen seudun ammattiopisto Tredun englanninkielisen merkonomikoulutuksen 
akkreditointihakemuksen hyväksyminen
TRE:7725/12.01.02/2022

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja, ammatillinen koulutus Kirsi Viskari, p. 0400 376 420, etunimi. 
sukunimi@tampere.fi 

Valmistelijan yhteystiedot
Koulutuspäällikkö Marja-Leena Pajusaari, p. 050 576 1401, etunimi.
sukunimi@tampere.fi, kv-koordinaattori Ritva Klaavu, p. 050 572 8707, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi  

Päätös
Hyväksyn Tampereen seudun ammattiopisto Tredun englanninkielisen 
merkonomikoulutuksen akkreditointihakemuksen jättämisen Certificate 
of Excellence in European Business Behaviour and Democracy e.V. - EBBD:
lle ja allekirjoitan hakeutumisprosessiin kuuluvat asiakirjat. 

Perustelut
Koulutuksen johtotiimi on käsitellyt kokouksessaan 10.10.2022 Tredun 
hakeutumista EBBD (Certificate of Excellence in European Business 
Behaviour and Democracy – professional recognition of 
internationalization, mobility and excellence) akkreditointi- eli pätevyyden 
osoittamisen prosessiin. Akkreditointia haetaan voittoa 
tavoittelemattomalta EBBD-organisaatiolta. Hakuprosessissa liitytään 
samalla kyseisen organisaation toimintaan. Akkreditointiprosessin aikana 
Tredun tulee pystyä toteuttamaan EBBD-opetussuunnitelmaa, täyttää 
EBBD-profiili ja vaatimukset sekä maksaa tarkastusmaksu (100 euroa), 
akkreditointimaksu (150 euroa) ja vuosittainen jäsenmaksu (200 euroa). 
Suomessa liiketalouden tutkinnon perusteet vastaavat varsin hyvin EBBD-
diplomin opetussuunnitelman sisältöjä ja kriteerejä, joten se ei vaadi 
merkittävää lisätyötä. Diplomi tarjoaa oppilaitokselle työkalun 
liiketalouden opetuksen ja sisältöjen kehittämiseen. Akkreditoinnin 
voidaan nähdä kertovan koulutuksen laadusta ja työelämän tarpeisiin 
vastaamisesta. Hakemusasiakirjoihin tullaan määrittelemään Tredusta 
EBBD-vastuuhenkilö. Suomessa on tällä hetkellä kaksi 
koulutusorganisaatiota, jotka ovat saaneet EBBD-akkreditoinnin.

EBBD antaa liiketoiminnan opiskelijoille mahdollisuuden saavuttaa 
lisäpätevyyttä kansainvälistymisestä, liikkuvuudesta ja osaamisesta. 
Sertifikaatti on pääasiassa tarkoitettu englanninkielisille liiketoiminnan 
aikuisopiskelijoille, mutta myös muut liiketoiminnan opiskelijat voisivat 
valita kansainvälisiä opintoja ja saada kyseisen sertifikaatin lisätäkseen 
työllistymis- ja jatko-opintomahdollisuuksiaan. EBBD-diplomin 
suorittaminen edellyttää opiskelijalta keskimäärin kiitettävän tason 
osaamista, kahden vieraan kielen taitoa, työskentelyä liiketalouden 
tehtävissä tai opiskelua ulkomailla vähintään neljä viikkoa tai ulkomailla 
suoritettua työssäoppimisjaksoa.
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Johtajan, ammatillinen koulutus päätösvalta asiassa perustuu 
palvelualueen johtajan päätökseen 16.6.2022 § 69 Elinvoiman ja 
kilpailukyvyn palvelualueen toimintasääntö. (Toimintasäännön liite: 
Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtajan toimivallan siirtäminen 
1.8.2022 alkaen.)

Tiedoksi
Ritva Klaavu, Marja-Leena Pajusaari, Milka Kekäläinen (jaettavaksi 
koulutuksen johtotiimille)

Allekirjoitus

Johtaja, ammatillinen koulutus Kirsi Viskari
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Oikaisuvaatimus
§ 302

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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